
Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

1/14  

                             

             Usnesení 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

ze 44. schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 3. září 2012 

 

 

 

 

čís. usn. 1325/44 – 1342/44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. arch. Liana Janáčková     RSDr. Jiří Boháč 

  starostka městského obvodu          1. místostarosta městského obvodu 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

2/14  

                             

             Usnesení 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

1325/44 schvaluje 

a) zvýší se § 3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 5229        

– Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 

organizacím                o 3.000 Kč 

zvýší se § 3211 – Činnost vysokých škol, pol. 5332  

– Neinvestiční transfery vysokým školám         o 15.000 Kč 

zvýší se § 3421 – Využití volného času dětí a mládeže, 

pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdružením 

                o 10.000 Kč 

sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5909  

– Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené         o 28.000 Kč 

ORJ 11, ÚZ 161 

b) zvýší se § 3111 – Předškolní zařízení, pol. 6121 – Budovy, haly 

a stavby, ORG 300             o 97.000 Kč 

sníží se § 3111 – Předškolní zařízení, pol. 5171 – Opravy 

a udržování, ORG 325            o 97.000 Kč 

ORJ 4 

c) zvýší se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 2329            

– Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené       o 151.000 Kč 

zvýší se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené,  

pol. 5901 – Nespecifikované rezervy        o 151.000 Kč 

ORJ 10 

d) zvýší se § 3349 – Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků, 

pol. 2111 – Příjmy z poskytování služeb a výrobků  

         o 4.000 Kč 

zvýší se § 4378 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

prevence, pol. 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným organizacím     o 4.000 Kč 

ORJ 11 

zvýší se § 4378 – Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální  

prevence, pol. 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 

a podobným organizacím     o 1.000 Kč 

sníží se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5909     

– Ostatní kapitálové výdaje jinde nezařazené  o 1.000 Kč 

ORJ 11, ÚZ 161 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

3/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá 

finančnímu odboru realizovat schválená rozpočtová opatření 

 

Zodp.: Iveta Šrámková          T: 12. 9. 2012 

            pověřena vedením finančního odboru 

 

  

1326/44 projednala 

návrh oddělení péče o seniory a osoby se zdravotním postižením 

na podání žádosti MPSV o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2013  

 

rozhodla  

a) požádat RM o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace 

ze státního rozpočtu pro rok 2013 na podporu poskytování 

sociálních služeb  

b) požádat RM o podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního 

rozpočtu pro rok 2013 na podporu poskytování sociálních služeb 

za MOb MHaH prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního 

města Ostravy 

 

doporučuje 

ZMOb vydat předběžný souhlas o podání žádosti o poskytnutí 

dotace ze státního rozpočtu pro rok 2013 na podporu poskytování 

sociálních služeb prostřednictvím města 

 

ukládá 

a) starostce MOb MHaH předložit RM po vyhlášení dotačního 

řízení toto rozhodnutí RMOb 

 

Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková        T: 30. 9. 2012 

    starostka městského obvodu         
 

b) starostce MOb MHaH předložit ZMOb doporučení RMOb 

 

Zodp: Ing. arch. Liana Janáčková          T: 4. 9. 2012  

  starostka městského obvodu         

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

4/14  

                             

             Usnesení 

 

1327/44 projednala 

návrh odboru HSaVV na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

ev. č. S/0012/2012/HSaVV ze dne 26. 1. 2012  

 

rozhodla 

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. S/0012/2012/HSaVV 

ze dne 26. 1. 2012 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit dodatek k podpisu 

 

Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                                T: 3. 9. 2012 

    vedoucí odboru HSaVV 

 

 

1328/44 projednala   

žádosti o poskytnutí finančního daru žadatelů: 

a) OBČANSKÉ SDRUŽENÍ VOLÁNÍ NADĚJE, Sušilova 919/1, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 22662243  

b) Základní kynologická organizace Ostrava - Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky - Mariánské Hory, 

Novoveská, IČ 66180759 

c) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 

17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 61989100 

  

rozhodla 

o poskytnutí finančního daru a uzavření darovacích smluv 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s žadateli: 

a) OBČANSKÉ SDRUŽENÍ VOLÁNÍ NADĚJE, Sušilova 919/1, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 22662243, 10.000 Kč 

na částečnou úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s realizací 

„LETNÍHO TÁBORA VOLÁNÍ NADĚJE 2012“, který se 

uskutečnil ve dnech 3. 8. 2012 - 12. 8. 2012 ve Starých Hamrech 

b) Základní kynologická organizace Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky - Mariánské Hory, 

Novoveská, IČ 66180759, 3.000 Kč na zajištění akce 

„II. Sportovní den se psy“, který se uskuteční dne 22. 9. 2012 

c) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 

17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 61989100, 

15.000 Kč pro Fakultu stavební na proplacení materiálních 

a cestovních nákladů pedagogů a studentů katedry architektury  



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

5/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit smlouvy k podpisu 

 

Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                              T: 13. 9. 2012 

    vedoucí odboru HSaVV 

 

 

1329/44 projednala   

návrh odboru HSaVV na uzavření smlouvy o servisu kopírovacích 

strojů - All in se společností Copytechnik servis KT s.r.o. se sídlem 

28. října 546/228, Mariánské Hory, 709 30 Ostrava, IČ 26830574  

 

rozhodla 

uzavřít smlouvu o servisu kopírovacích strojů - All in se společností 

Copytechnik servis KT s.r.o. se sídlem 28. října 546/228, Ostrava - 

Mariánské Hory, 709 30, IČ 26830574 v rozsahu dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit smlouvu k podpisu 

 

Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                                T: 4. 9. 2012 

    vedoucí odboru HSaVV 

 

 

1330/44 projednala   

návrh odboru HSaVV na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

ev. číslo S/0024/2008/OaVV o zabezpečení ochranného doprovodu 

při transportu finanční hotovosti uzavřené s podnikatelkou Hanou 

Nováčkovou podnikající pod názvem Hana Nováčková IPO, 

Kalvodova 816/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 22982426 

 

rozhodla 

uzavřít s podnikatelkou Hanou Nováčkovou podnikající 

pod názvem Hana Nováčková IPO, Kalvodova 816/8, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava, IČ 22982426 Dodatek č. 2 ke smlouvě 

ev. č. S/0024/2008/OaVV o zabezpečení ochranného doprovodu 

při transportu finanční hotovosti v rozsahu dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

6/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit dodatek k podpisu 

 

Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                              T: 10. 9. 2012 

    vedoucí odboru HSaVV 

 

 

1331/44 projednala   

a) návrh odboru HSaVV na uzavření smlouvy o poskytnutí 

motorového vozidla k užívání RSDr. Jiřím Boháčem, 

1. místostarostou MOb MHaH  

b) návrh odboru HSaVV na uzavření smlouvy o poskytnutí 

motorového vozidla k užívání Ing. Jiřím Jezerským, 

místostarostou MOb MHaH 

 

rozhodla 

a) uzavřít smlouvu o poskytnutí motorového vozidla k užívání 

s RSDr. Jiřím Boháčem, 1. místostarostou MOb MHaH 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí motorového vozidla k užívání 

s Ing. Jiřím Jezerským, místostarostou MOb MHaH dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit smlouvy k podpisu 

 

Zodp: Bc. Naďa Ann Olchawski                                 T: 3. 9. 2012 

            vedoucí odboru HSaVV 

  

 

1332/44 projednala   
žádost Oblastního spolku Českého červeného kříže Ostrava, 

Červeného kříže 1672/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ 49593412 o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

na podporu činnosti záchranného týmu OS ČČK Ostrava v roce 

2012 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

7/14  

                             

             Usnesení 

 

rozhodla 

o poskytnutí finančního daru Oblastnímu spolku Českého 

červeného kříže Ostrava, Červeného kříže 1672/4, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 49593412 na podporu činnosti 

záchranného týmu OS ČČK Ostrava v roce 2012 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu  

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit smlouvu k podpisu 

 

Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                              T: 14. 9. 2012 

    vedoucí odboru HSaVV 

 

 

1333/44 projednala 

žádost statutárního města Ostravy, magistrátu, odboru 

ekonomického rozvoje, se sídlem Ostrava, Prokešovo 

náměstí 1803/8, PSČ 729 30, IČ 00845451, o vydání souhlasu 

vlastníka pozemku k podání žádosti o vydání povolení ke kácení 

dřevin rostoucích mimo les  

 

souhlasí 

s podáním žádosti o vydání povolení ke kácení dřevin rostoucích 

mimo les v souvislosti s přípravou projektu „Izolační zeleň města 

Ostravy – projekt 03“ statutárního města Ostravy, magistrátu, 

odboru ekonomického rozvoje, se sídlem Ostrava, Prokešovo 

náměstí 1803/8, PSČ 729 30, IČ 00845451, a to:  

- 3 ks Salix caprea (jíva) o obvodech kmene 110 cm, 157 cm 

a 88 cm rostoucích na pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava 

- 1 ks Betula pendula (bříza) o obvodu kmene 100 cm rostoucí 

na pozemku p. č. 762/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

- 1 ks Tilia cordata (lípa) o obvodu kmene 94 cm rostoucí 

na pozemku p. č. 762/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

- 1 ks Acer pseudoplatanus (javor) o obvodu kmene 110 cm 

rostoucí na pozemku p. č. 861/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

- 1 ks Pinus strobus (borovice) o obvodu kmene 94 cm rostoucí 

na pozemku p. č. 861/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

8/14  

                             

             Usnesení 

 

- 5 ks Betula pendula (bříza) o obvodech kmene 88 cm, 119 cm, 

88 cm, 88 cm a 88 cm rostoucích na pozemku p. č. 861/1 v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava 

- souvislý keřový porost Sambucus nigra (bez černý) 230 m
2
 

rostoucí na pozemku p. č.11/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava 

- souvislý keřový porost ostatní 50 m
2 

rostoucí na pozemku 

p. č. 11/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

- souvislý keřový porost Acer platanoides (javor) 40 m
2 

rostoucí 

na pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

- souvislý keřový porost Acer platanoides (javor) 45 m
2 

rostoucí 

na pozemku p. č. 737/1 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava        

(pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřená správa 

městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky) 

 

ukládá 

odboru výstavby, VHaZ informovat žadatele o vydání tohoto 

souhlasu RMOb  

 

Zodp.: Ing.Dagmar Pulchartová 

    vedoucí odboru výstavby, VHaZ                 T: 27. 9. 2012 

 

1334/44 projednala 

žádost *************************************************

**************************************** o pronájem části 

pozemku p. p. č. 1153 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 m
2
 

z celkové výměry 80 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

za účelem vybudování dřevníku – přístřešku sloužícího pro uložení 

dřeva 

  

rozhodla 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 1153 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 m
2
 z celkové výměry 80 m

2
 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

ukládá 

majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým 

způsobem 

 

Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková                          T: 10. 9. 2012 

    vedoucí majetkového oddělení 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

9/14  

                             

             Usnesení 

 

1335/44 projednala  

žádosti ************************************************

************************************ o pronájem bytu  

 

1. rozhodla 

o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) ****************************************************

*************************************, na dobu určitou 

do 30. 9. 2013, výše základního nájemného 1.378,99 Kč 

b) ****************************************************

********************************************, na dobu 

určitou do 30. 9. 2013, výše základního nájemného 1.626,80 Kč 

c) ****************************************************

***************************************************, 

na dobu určitou do 30. 9. 2013, výše základního nájemného 

1.983,60 Kč 

d) ****************************************************

***************************************************, 

na dobu určitou do 30. 9. 2013, výše základního nájemného 

2.788,80 Kč 

e) ****************************************************

***************************************************, 

na dobu určitou do 31. 12. 2012, výše základního nájemného 

3.046,95 Kč 

 

ukládá 

bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit smlouvy k podpisu  

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 30. 9. 2012 

    vedoucí bytového odboru 

 

2. rozhodla 

nevyhovět žádosti ***************************************

******************************************************

********* 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

10/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá  

bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 30. 9. 2012 

    vedoucí bytového odboru 

  

 

 

1336/44 projednala 

žádost o uzavření nájemní smlouvy podanou ******************

******************************************************

********************* 

  

rozhodla 

o uzavření nájemní smlouvy s ******************************

******************************************************

****************************************, na dobu určitou 

do 30. 9. 2013, výše základního nájemného 3.172,05 Kč 

 

ukládá  

bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit smlouvu k podpisu  

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 17. 9. 2012 

   vedoucí bytového odboru 

 

 

1337/44 projednala  

návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu **************** 

v domě ************************************************ 

po provedeném sloučení bytů (**********) s nájemci 

****************************************************** 

 

rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu k bytu ********************* v domě 

***************************************** po provedeném 

sloučení bytů (************) s nájemci **************** 

a ************ na dobu neurčitou, výše základního nájmu 

3.936,80 Kč 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

11/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá 

bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb 

a připravit nájemní smlouvu k podpisu  

  

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák        T:15. 9. 2012  

   vedoucí bytového odboru 

 

 

1338/44 projednala  

návrh prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem 

a za nedoplatky vyúčtování služeb spojených s  užíváním bytů, 

úroky z prodlení za bezdůvodné obohacení a vzniklé náklady řízení 

u žalovaných nebo exekuovaných pohledávek dle vyčíslení 

advokátní kanceláře a exekutora 

 

rozhodla 

prominout poplatky z prodlení za dlužný nájem a za nedoplatky 

vyúčtování služeb spojených s  užíváním bytů, úroky z prodlení 

za bezdůvodné obohacení a vzniklé náklady řízení u žalovaných 

nebo exekuovaných pohledávek dle vyčíslení advokátní kanceláře 

a exekutora splatných do 31. 8. 2012 (tj., včetně dlužného nájmu 

za 7/2012), které jsou ve výši do 20.000 Kč těm dlužníkům, kteří 

svůj dluh za nájemné, služby s bydlením spojené a bezdůvodné 

obohacení, uhradí v období od 1. 10. 2012 do 31. 12. 2012 

na základě písemné žádosti dlužníka, po splnění všech stanovených 

podmínek uvedených v důvodové zprávě 

 

doporučuje 

ZMOb prominout poplatky z prodlení za dlužný nájem 

a za nedoplatky vyúčtování služeb spojených s  užíváním bytů, 

úroky z prodlení za bezdůvodné obohacení a vzniklé náklady řízení 

u žalovaných nebo exekuovaných pohledávek dle vyčíslení 

advokátní kanceláře a exekutora splatných do 31. 8. 2012, které 

jsou vyšší než 20.000 Kč těm dlužníkům, kteří svůj dluh 

za nájemné, služby s bydlením spojené a bezdůvodné obohacení, 

uhradí v období od 1. 10. 2012 do 31. 12. 2012 na základě písemné 

žádosti dlužníka, po splnění všech stanovených podmínek 

uvedených v důvodové zprávě 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

12/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá  

starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb 

na nejbližším zasedání ZMOb 

 

Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková         T: 4. 9. 2012 

   starostka městského obvodu 

 

ukládá  

bytovému odboru zveřejnit toto rozhodnutí RMOb na internetových 

stránkách městského obvodu 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák           T: 30. 9. 2012 

   vedoucí bytového odboru 

 

 

1339/44 projednala 

návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

nebytový prostor - kancelář o výměře 31,8 m² ve II. NP domu 

Přemyslovců 307/65, Ostrava – Mariánské Hory 

  

rozhodla 

vyhlásit záměr obvodu pronajmout nebytový prostor o výměře 

31,8 m
2 

ve II. NP domu Přemyslovců 307/65, Ostrava – Mariánské 

Hory, stojící na pozemku st. p. č. 267, zastavěná plocha a nádvoří 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

ukládá  

bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 10. 9. 2012 

    vedoucí bytového odboru 

 

 

1340/44 projednala  

návrh na ukončení nájmu bytu u ****************************

******************************************************

************************ 

 

bere na vědomí  

ukončení nájmu bytu s výše uvedenou nájemnicí a v případě 

nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

13/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá 

bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu 

k 31. 7. 2012 a v případě nepředání bytu předat tuto bytovou 

záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 15. 9. 2012 

   vedoucí bytového odboru 
 

 

1341/44 projednala 

návrh radního Bc. Patrika Hujduse o podpoře zaměstnanosti občanů 

MOb MHaH 

 

rozhodla 

o poskytování slevy z nájemného nebytových prostor těm 

podnikatelům, kteří přijmou do zaměstnaneckého poměru nové 

zaměstnance s trvalým bydlištěm v MOb MHaH, kteří jsou více než 

3 měsíce evidováni na Úřadu práce nebo patří mezi absolventy 

středních a vysokých škol, přičemž výše slevy z čistého nájemného 

je stanovena na 5 % za každého jednoho nově přijatého 

zaměstnance až do celkové výše slevy 25 % z čistého nájemného 

 

ukládá 

bytovému odboru: 

a) zveřejnit toto rozhodnutí RMOb ve Zpravodaji Mariánských Hor 

a Hulvák a na internetových stránkách MOb MHaH 

b) vyřizovat agendu spojenou s žádostmi firem a podnikatelů 

o poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor 

 

Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 9. 2012 

   vedoucí bytového odboru 

 

 

1342/44 projednala 

návrh starostky MOb MHaH na uzavření smlouvy o partnerství 

s finanční spoluúčastí na Projektu společenské odpovědnosti 

s Institutem společenské odpovědnosti, o. p. s., Nádražní 545/166, 

702 00 Ostrava – Přívoz, IČ 29398614 

 

rozhodla 

o uzavření smlouvy o partnerství dle předloženého návrhu 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

14/14  

                             

             Usnesení 

 

ukládá 

odboru HSaVV připravit smlouvu k podpisu 

 

Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski        T: 10. 9. 2012 

    vedoucí odboru HSaVV 

 

 

 

 

 

 

 

Příští schůze RMOb se koná 17. září 2012 od 13:00 hodin 

 

  


